
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/2025 Rady Gminy Mstów z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Mstów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/106/2025 Rady Gminy Mstów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Mstów zmianie ulega § 3 ust. 1 pkt 1, który uzyskuje nowe 

brzmienie o następującej treści:  „W razie wykonania obowiązków sołtysa przez niepełny okres miesiąca, dieta 

jest pomniejszana proporcjonalnie do liczby dni, w których obowiązki sołtysa były wykonywane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Mstów 

 

 

Mariola Juszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4556


		2025-07-16T06:14:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




